РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 05 декабря   2019 года                                                                                            № 170

Принято на 44 заседании
 Пенновского  сельского Совета
	народных депутатов

О назначении публичных слушаний
о прогнозе  социально – экономического развития
сельского поселения  и бюджете Пенновского
сельского поселения Троснянского района Орловской области
на 2020 год и на плановый  период 2021 – 2022 годов

1.  Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта  « О прогнозе социально – экономического развития сельского поселения   и бюджете  Пенновского сельского поселения  Троснянского района Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 – 2022 годов
2. Публичные слушания провести в форме слушания 13 декабря 2018 года в 10 – 00 часов в здании администрации Пенновского сельского поселения
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономике, бюджету и налогам

Председатель сельского совета                                                                            Т.И.Глазкова